

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Veceu Bloc Etajul 1. Grupa 1. Lucrări de demontare .				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			23,102
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,53
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	12,50	0,04
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2			23,112
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,62
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			8,409
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3		12,50	0,62
4	RpSA03A	Demontarea tevii din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1" (Разборка оцинкованных стальных труб, диаметр 1/2"-1")	m			8,649
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om		57,66	8,65
5	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianța, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного)	buc			31,713
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om		57,66	31,71
6	SA19A	Teava din material plastic imbinată prin sudură prin electrofuziune, la construcții industriale, având diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы с электросварными стыками в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m			25,184
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	13,00	13,26
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2000	2,50	0,50
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc		2,00	0,42
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2500	2,50	0,63
7	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			68,281
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2565652323	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 100mm	m		48,00	49,44
	2451437345967	Soluție unguentă	kg	0,0150	26,00	0,39
8	SB06D	Piesa de legătură (cot, piesă de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm	buc			50,675